

ANCL Holding ApS

**Byvangen 120
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 03 39 59

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2019

Claus Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCL Holding ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 39 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Abel & Skovgård Larsen
Sønder Allé 9
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 33.838, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 508.087.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift.

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes på foreliggende budgetter og vurderinger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(17.181)	(10.835)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	83.052	264.672
Finansielle indtægter	2	800	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(51.375)</u>	<u>(70.601)</u>
Resultat før skat		15.296	183.236
Skat af årets resultat	4	<u>18.542</u>	<u>20.289</u>
Årets resultat		<u>33.838</u>	<u>203.525</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.838</u>	<u>203.525</u>
		<u>33.838</u>	<u>203.525</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.283.978	1.420.526
Finansielle anlægsaktiver		1.283.978	1.420.526
Anlægsaktiver i alt		1.283.978	1.420.526
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		1.400	25.206
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.729	17.476
Tilgodehavender		17.129	42.682
Omsætningsaktiver i alt		17.129	42.682
Aktiver i alt		1.301.107	1.463.208

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		458.087	424.249
Egenkapital		508.087	474.249
Banker		638.020	833.959
Langfristede gældsforpligtelser	6	638.020	833.959
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	150.000
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		155.000	155.000
Gældsforpligtelser i alt		793.020	988.959
Passiver i alt		1.301.107	1.463.208
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	424.249	474.249
Årets resultat	0	33.838	33.838
Egenkapital 31. december 2018	50.000	458.087	508.087

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	272.017	332.533
Afskrivning af goodwill	(188.965)	(188.965)
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	121.104
	83.052	264.672
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	800	0
	800	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger dattervirksomheder	0	2.100
Andre finansielle omkostninger	51.375	68.501
	51.375	70.601
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(15.729)	(20.289)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.813)	0
	(18.542)	(20.289)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.406.701	1.563.001
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(156.300)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.406.701</u>	<u>1.406.701</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	13.825	(30.147)
Årets afgang	0	3.015
Årets resultat	272.017	406.922
Udbytte modtaget	(219.600)	(177.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(188.965)</u>	<u>(188.965)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(122.723)</u>	<u>13.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.283.978</u>	<u>1.420.526</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	<u>188.963</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Golf Network Denmark ApS	Horsens	90 %	1.216.683	302.241
Andersen & Eliassen A/S	Horsens	100 %	(2.341.298)	306.619

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2018</u>	<u>31. december 2018</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
			<u>næste år</u>	
Banker	<u>833.959</u>	<u>638.020</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>833.959</u>	<u>638.020</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet aktier i Andersen og Eliassen A/S og anparter i Golf Network Denmark ApS.

Til sikkerhed for Golf Network Denmark ApS' gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.